



تلفن تماس:
۸۸۷۹۶۰۷۵

■ جاده رازمیان به قزوین: آقای عبیدی در تماس با ستون سلام ایران اظهار کردند که جاده رازمیان به قزوین جاده‌ای کوهستانی است و هیچ‌گونه روشنایی و حفاظ ندارد. این جاده با اینکه یک جاده توریستی است، فاقد هرگونه امکانات ایمنی و رفاهی است. آسفالت جاده بسیار خراب و خطر آفرین است. لطفاً مسئولان رسیدگی کنند.

■ مشکلات زندانیان زندان رجایی شهر: هموطن محترمی در تماس با ما عنوان کردند که از زندان رجایی شهر تماس می‌گیرم. شرایط زندان مردان است. این شرایط به‌خاطر دوری راه خانواده‌ام برای من خیلی سخت و هزینه‌بر است. خواستم صدای من و سایر زندانی ها را به‌گوش مسئولان برسانید تا در این خصوص مساعدت کنند.

ابتکار: ۶۵ درصد دانشجویان و ۲۷ درصد استادان زن هستند

معاون رئیس جمهوری در امور زنان و خانواده از برنامه‌ریزی دولت برای اختصاص ۳۰ درصد پست‌های مدیریتی به زنان خبر داد و گفت: در صورت تحقق این هدف دولت دوازدهم، دستاورد قابل توجهی برای بانوان به همراه خواهد داشت. به گزارش ایرنا، معصومه ابتکار روز دوشنبه در نشست سفرای خارجی مقیم تهران با موضوع دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در حوزه حقوق بشر گفت: رئیس جمهوری دستور داده که ۳۰ درصد از پست‌های مدیریتی در اختیار زنان قرار گیرد و برای دستیابی به این هدف چهار سال فرصت داریم. اوگفت: در حال حاضر ۶ پست معاونت ایجاد کرده‌ایم که یکی از آنان مربوط به زنان است. ابتکار گفت: علاوه بر این شاهد حضور زنان در قوه قضائیه هستیم و زنان به‌عنوان دادیار واریزان حقوقی می‌توانند در قوه قضائیه فعالیت کنند. او با تشریح اقدامات انجام شده در حوزه‌های مختلف توسعه انسانی در بخش زنان گفت: در سه‌سال نخست انقلاب بین ۵۰ تا ۵۵ درصد زنان باسواد بودند که این رقم هم‌اکنون به ۹۵ درصد رسیده است و زنان خلأهای موجود در این زمینه را تکمیل کرده‌اند. به گفته ابتکار در حال حاضر ۶۰ تا ۶۵ درصد دانشجویان ۲۷ و درصد از استادان دانشگاه‌ها را زنان تشکیل می‌دهند. ابتکار با بیان اینکه گفت‌وگوهای بسیاری با حوزه‌های علمیه انجام داده‌ایم تا موانع و چالش‌های پیش‌رو را رفع و قوانین را اصلاح کنیم، گفت: در حال حاضر لایحه‌ای در خصوص منع خبوت علییه زنان در مجلس در حال نهایی شدن است. اوگفت: همچنین جلساتی با علمای اهل سنت در استان‌های سیستان و بلوچستان و گلستان برگزار کردیم تا در حوزه‌های مختلف به ارتقای جایگاه زنان و کودکان کمک کنیم و در خصوص مسائلی همچون ازدواج زودتر از موعد بحث‌هایی انجام داده‌ایم.

هشدار رئیس سازمان دامپزشکی:

مردم از نزدیک شدن و دست زدن به پرندگان خودداری کنند

رئیس سازمان دامپزشکی با تأیید خبر شیوع سویه جدیدی از ویروس آنفلوآنزای پرندگان که موجب مرگ بیش از هزار قطعه پرندۀ مهاجر در پارک ملی بوجاق گیلان شده هشدار داد و از مردم خواست از نزدیک شدن به پرندگان و حتی دست زدن به آن خودداری کنند. این

خبر در حالی مطرح می‌شود که با وجود هشدارهای چندین ساله فعالان محیط زیست، همچنان همه روزه هزاران قطعه از پرندگان مهاجر در بازار پرندۀ فروشان فریدونکنار، سلاخی و به فروش می‌رسد و باوجود درخواست‌های مکرر محیط زیست برای مقابله با این بازار و بر برخورد قانونی با فروشندگان و قاچاقچیان پرندۀ تاکنون شوری تأمین استناداری، از برخورد با متخلفان خودداری کرده است.

در همین حال علیرضا رفیعی‌پور با اعلام هشدار به مردم راجع به ویروس جدیدگفت: ما تنها کشوری نیستیم که به این ویروس آلوده شده‌ایم کشورهایی مانند چین، ژاپن و برخی دیگر از کشورهای آسیای شرقی نیز با آن درگیر هستند. رفیعی‌پور با بیان اینکه گزارشاتی از ابتلای انسان به این بیماری گزارش شده است، ادامه داد: به‌دلیل این حساسیت، همکاری ما ووزارت بهداشت، هم از تهران و هم از گیلان به‌منطقه اعزام شدند و اقدام‌های اولیه صورت گرفت. رفیعی پورافزود: در استان‌های همچو مانند مازندران و گلستان، درمبای ورودی تالاب‌ها، پارک‌های ملی این استان‌های ساحلی که امکان دارد پرندگان مهاجروارد آن استان‌ها شوند و این ویروس را همراه خود بیاورند، همکاری ما مستقر شده‌اند.

همسویی دولت با شهرداری، کلید قفل‌های تهران

رئیس جمهوری در آیین آغاز به کار این طرح می‌گوید: با اجرای این طرح براساس پیش‌بینی‌ها می‌توان در مدت ۳ تا ۴ سال ناوگان حمل و نقل کشور را نوسازی کرد و خودروهای سنگینی که بعضاً بالای ۵۰ سال عمر دارند را از ناوگان حمل و نقل جاده‌ای خارج نمود که در نتیجه آن صرفه‌جویی بسیار خوبی در مصرف سوخت انجام خواهد شد و اساساً منبعی که برای اجرای این طرح در نظر گرفته شده است از محل همین صرفه‌جویی‌ها تأمین خواهد شد. این بدان معناست که با نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی تهران و خروج خودروهای سنگین بشدت ازدحام از سطح شهر عامل نزدیک به ۵۰ درصد آلودگی ترافیکی هوای تهران از بین خواهد رفت.

سوم:نجفی در مراسم آغاز طرح ملی بازآفرینی شهری که با حضور رئیس جمهوری همراه بود می‌گوید: شهرداری با هماهنگی با دولت، سه محور اصلی تأمین توانامسکن و خدمات، جلب مشارکت کامل ساکنین محلات فرسوده و استفاده از بخش خصوصی در بازسازی محله‌های منتخب طرح بازآفرینی (عموماً در منطقه ۱۷) را در نظر گرفته است. حدود پنج درصد وسعت شهر تهران را بافت‌های فرسوده تشکیل می‌دهند و بیش از ۱۵ درصد جمعیت شهر تهران در بافت‌های فرسوده زندگی می‌کنند که بشدت در برابر حوادثی چون زلزله آسیب‌پذیرند. نوسازی این بافت‌ها از دهمه‌هفتاد در دستور کار شهرداری قرار داشته است که عملاً پیشرفت محسوسی نداشته. با آغاز این طرح که به‌دلیل شرایط همسویی دولت و شهرداری‌های کلانشهرها قابلیت تحقق یافته است اکنون می‌توان امیدوار بود با توجه به تسهیلات بشدت ارزان قیمت (تا ۶ درصد برای خانه ولی) و حمایت دولت و شهرداری در قالب زمین رایگان شاهد اتفاقات خوبی در شهر باشیم. ۹۶ سال آغاز دوره همکاری دولت با شهرداری کلانشهرها، علی‌الخصوص شهرداری تهران است. مسائل و قفل‌های متعدد تهران در موضوعات حمل و نقل و ترافیک، درآمدهای پایدار شهر، آلودگی هوا، آسیب‌های اجتماعی، بافت فرسوده، هویت شهری تهران، کیفیت مسکن و معماری بی‌شک بدون سیاستگذاری فرابخشی وتشریک‌مساعی تمام دستگه‌های اجرایی کشور که بخش عمده‌ای از آنها در دولت متمرکز است، حل وناخواهد شد. کلید گشایش قفل‌های تهران حضور چهره‌های ملی و مورد قبول مردم و دولت در رأس شهر و شورای شهر تهران برای ایجاد زمینه‌هایی این تشریک مساعی بود که در حال حاضر موجود است. اکنون مردم انتظار دارند استراتژی تعامل دولت و شهرداری بی‌وقفه تا رفع کاره‌ها و پارگشایی تمام قفل‌های تهران پیگیری شود.

سخنگوی وزارت بهداشت:

۷ میلیون ایرانی بالای ۱۵ سال سیگاری هستند

سیگار ۸۰ هزار میلیارد تومان به بهداشت و درمان خسارت می زند

قائم‌مقام وزیر بهداشت با بیان اینکه ۷ میلیون سیگاری بزرگسال بالای ۱۵ سال در کشور داریم، گفت: همچنین ۱۰۰ هزار نفر سیگاری در سنین ۱۳ تا ۱۵ سال در کشور وجود دارد. دکتر ایرج حریرچی در نشست خبری گفت: با بازار ۱۰ هزار میلیاردی سیگار، ۵۰ درصدش سود است و به جیب افراد سودجو می‌رود. هزینه درمان مستقیم و غیرمستقیم عوارض ناشی از سیگار سالانه حدود ۸۰هزار میلیارد تومان است؛ درحالی‌که بودجه هدفمندی که برای طرح تحول نظام سلامت در نظر گرفته شد، مجموعاً ۴ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بود. وی با اشاره به برخی آمارها در حوزه مصرف سیگار و دخانیات گفت: ۱۰ درصد از جامعه بالای ۱۸ سال ایران هر روز سیگار می‌کشند که از این میزان ۲۰ درصد در مردان و یک درصد در زنان است. همچنین ۱۴ درصد جمعیت بالغ ایرانی روزانه و غیر روزانه انواع دخانیات را مصرف می‌کنند که ۲۵ درصد آن در مردان و چهار درصدش در زنان است. شیوع مصرف سیگار در سن ۱۳ تا ۱۵ سالگی ۳.۴ درصد است که از این میزان ۴.۸ درصد در پسران و ۲.۱ درصد در دختران است.

■ سیگار عامل ۱۴ نوع سرطان

این مقام مسئول اظهار داشت: باید توجه کرد که دخانیات بزرگ‌ترین عامل قابل پیشگیری سرطان است؛ به طوری که ۷ هزار ماده شیمیایی در دود سیگار وجود دارد که ۷۰ نوع آن قطعاً سرطان‌زا هستند. در عین حال باید توجه کرد که سالانه در دنیا ۷ میلیون نفر به‌دلیل مصرف سیگار جان می‌بازند که از این تعداد ۹۰۰ هزار نفر در مواجه با دود سیگار قرار دارند. در ایران نیز شاهد مرگ سالانه ۵۵ هزار نفر به‌دلیل مصرف سیگار و دخانیات هستیم. سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه در ایران بیش از ۹۰ درصد موارد سرطان ناشی از مصرف سیگار است، ادامه داد: مصرف سیگار و دخانیات منجر به بروز ۱۱ نوع سرطان اعم از ریه، دهان و غیره می‌شود.

■ خسارت ۸۰هزار میلیارد تومانی سیگار به بهداشت و درمان

وی با بیان اینکه در ایران سالانه ۱۰ هزار

■ سال بیست و چهارم ■ شماره ۶۷۱۷ ■ سه‌شنبه ■ ۲۴ بهمن ۱۳۹۶

اجتماعی

ایران

iran-newspaper



« ۱۰ درصد از جامعه بالای ۱۸ سال ایران هر روز سیگار می‌کشند که از این میزان ۲۰ درصد مردان و یک درصد در زنان است. همچنین ۱۴ درصد جمعیت بالغ ایرانی روزانه و غیرروزانه انواع دخانیات را مصرف می‌کنند که ۲۵ درصد آن در مردان و چهار درصدش در زنان است. شیوع مصرف سیگار در سن ۱۳ تا ۱۵ سالگی ۳.۴ درصد است که از این میزان ۴.۸ درصد در پسران و ۲.۱ درصد در دختران است

سال ۹۳ حدود ۳۵ درصد، در سال ۹۴ حدود ۴۵ درصد و در سال ۹۵ حدود ۵۳ درصد مطالبات پرداخت نشده و به سال بعد موکول شده است. وی افزود: بیش از ۶۵ الی ۶۷ درصد هزینه‌های خدمات ارائه شده در سال ۹۵ از سوی بیمه‌ها پرداخت نشد؛ به همین دلیل معضل تأخیر بلند مدت در پرداخت مطالبات ایجاد شد. وی با بیان اینکه در بیمارستان‌های دولتی برای روستاییان پنج درصد هزینه و برای شهرنشینان ۱۰ درصد هزینه را دریافت می‌کنیم، گفت: البته برخی از هزینه‌ها از جمله تخت - روز انجام می‌شود، نباید دریافت شود و هر نوع پرداختی غیر از این‌ها هر ادعا در هر سطحی تخلف است و بنابر این از مردم می‌خواهیم در صورتی که با چنین موضوعی مواجه شدند آن را به سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند.

■ مطالبات پرداخت نشده بیمارستان‌ها از سوی بیمه‌ها

حریرچی در بخشی دیگر از صحبت‌هایش گفت: بیمارستان‌های دولتی با حداقل قیمت؛ یعنی تعرفه دولتی کاری می‌کنند، اما مطالبات آنها با تأخیرهای زیادی پرداخت می‌شود؛ به طوری که در سال ۹۳ حدود ۶۵ درصد، در سال ۹۴ حدود ۵۵ درصد و در سال۹۵ حدود ۴۷ درصد هزینه خدمات ارائه شده از سوی بیمارستان‌ها به آنها پرداخت شده بود. به عبارت دیگر در

شهردار تهران اعلام کرد

آمادگی برای ورود خارجی ها به بازار «طلای کثیف»

شهردار تهران با بیان اینکه پرورنده زیاله سوز و تولید برق بسته نیست، اظهار امیدواری کرد که در سال ۹۷ اتفاق خوبی در این زمینه رخ دهد. محمد علی نجفی درباره سرانجام راه‌اندازی زیاله سوز و تولید برق از زیاله در تهران گفت: فرآیند مناقصه تهیه شده و شرایط اعلام شده و شرکت‌های بین‌المللی و نمایندگان‌شان در تهران در صورت تمایل می‌توانند برای ایجاد زیاله سوز و فرآیند استخراج برق از زیاله پیشنهادهای خود را ارائه دهند.

وی با بیان اینکه در این زمینه با یک شرکت کراهی از قبیل صحبت شده بود و در سفری که اخیراً به کره داشتم با هیأت مدیره شرکت مذکور، دیدار کردم گفت: این رایزنی‌ها به مرحله عقد قرارداد نیز رسیده اما متأسفانه شرکت مقابل، شرایط جدیدی را بعد از آنکه به مرحله عقد قرارداد رسیدیم، مطرح کرد که مورد قبول ما نبود. نجفی افزود: شرکت کراهی در مرحله عقد قرارداد، شرایط جدیدی برای میزان سال‌های استفاده از محل تولید برق ... مطرح کرد که ما آن را نپذیرفتیم. شهردار تهران با بیان اینکه بحث زیاله سوز و تولید برق از زیاله در دستور کار است ادامه داد: با شرکت‌های داخلی، آسیایی و اروپایی در این زمینه صحبت خواهیم کرد که در مناقصه شرکت کنند چراکه پرورنده زیاله سوز و تولید برق بسته نیست.

وی با بیان اینکه امیدواریم سال ۹۷؛ اتفاق



به منظور تأمین تجهیزات اندازه‌گیری و تجزیه تحلیل آلاینده‌های هوای تهران با حضور معاون شهردار تهران و سطیر زاین امضا شد. پورسیداقایی در مراسم امضای مبادله‌نامه همکاری بین دولت ایران و ژاپن گفت: برای کاهش آلودگی هوای تهران این تفاهنامه به امضا رسید، مجری این طرح در ایران شرکت کنترل کیفیت هوای تهران وابسته به شهرداری تهران و مجری این مبادله‌نامه در دولت ژاپن، آژانس همکاری‌های بین‌المللی ژاپن (جایکا) است. این اتفاق در شرایطی است که سابقه همکاری ایران و ژاپن (جایکا) به سال ۱۹۹۶ و

رقابت بیش از ۲۴۳ هزار داوطلب در آزمون دکترا

مشاور عالی سازمان سنجش آموزش کشور از رقابت بیش از ۲۴۳ هزار داوطلب آزمون دکتری ۹۷ خبر داد و گفت: آزمون ورودی دوره دکتری نیمه متمرکز سن ۹۷ صبح روز جمعه ۴ اسفندماه ۹۶ در ۵۵ شهرستان کشور برگزار می‌شود. دکتر حسین توکلی ضمن اعلام این مطلب افزود: کارت ورود به جلسه آزمون دکتری سال ۹۷ از روز سه‌شنبه اول اسفندماه برای مشاهده و پرینت روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار می‌گیرد. تمامی داوطلبان می‌توانند برای پرینت کارت خود از سه‌شنبه اول اسفند ۹۷ تا پنجشنبه سوم اسفند با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org نسبت به وارد کردن اطلاعات شناسنامه‌ای و شماره پرورنده اقدام کنند. دکتر توکلی گفت: همراه داشتن کارت آزمون به همراه کارت ملی یا شناسنامه عکس دار برای تمامی داوطلبان شرکت‌کننده

شهردار تهران اعلام کرد

آمادگی برای ورود خارجی ها به بازار «طلای کثیف»

خوبی در این زمینه رخ دهد، امید است در سال جدید پیمانکار مشخص شود، اما دقت داشته باشید تا نتیجه و بهره‌برداری برق از زیاله، ۲۶ ماه زمان لازم است و بعد از انتخاب پیمانکار تولید برق از زیاله و ایجاد زیاله سوز رخ می‌دهد.

■ ارائه گزارش بخشی از تخلفات مدیریت سابق شهرداری به قوه قضائیه

شهردار تهران از ارائه گزارش بخشی از تخلفات مدیریت سابق شهری تهران طی سال‌های ۸۴ تا ۹۶ به قوه قضائیه خبر داد.

به گزارش شورا آنلاین، محمدعلی نجفی در پاسخ به این سؤال که وضعیت دولتمردان جمهوری اسلامی ایران در طول ۳۹ سال گذشته چگونه بوده است؟ گفت: دولتمردان جمهوری اسلامی در طول این سال‌ها جدا از مردم نبوده‌اند و برای حفظ استقلال و آزادی و رفاه مردم کوشیده‌اند. وی در ادامه حفظ نظام را از مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی در ۳۹ سال گذشته دانست و اظهار کرد: در طول دهه‌های گذشته تلاش‌های بسیاری برای سرنگونی و خدشه وارد کردن به نظام از سوی دشمنان صورت گرفت، اما به‌دلیل حضور گسترده مردم و حمایتی که از نظام داشته‌اند، آنها موفق به چنین خواسته‌ای نشدند.

■ قرارداد همکاری شهرداری تهران با ژاپن برای کاهش آلودگی هوا

قرارداد ۴ ساله همکاری رسمی ایران و ژاپن

« ۱۰ درصد از جامعه بالای ۱۸ سال ایران هر روز سیگار می‌کشند که از این میزان ۲۰ درصد مردان و یک درصد در زنان است. همچنین ۱۴ درصد جمعیت بالغ ایرانی روزانه و غیرروزانه انواع دخانیات را مصرف می‌کنند که ۲۵ درصد آن در مردان و چهار درصدش در زنان است. شیوع مصرف سیگار در سن ۱۳ تا ۱۵ سالگی ۳.۴ درصد است که از این میزان ۴.۸ درصد در پسران و ۲.۱ درصد در دختران است

سال ۹۳ حدود ۳۵ درصد، در سال ۹۴ حدود ۴۵ درصد و در سال ۹۵ حدود ۵۳ درصد مطالبات پرداخت نشده و به سال بعد موکول شده است. وی در پاسخ به سؤال هزینه‌های خدمات ارائه شده در سال ۹۵ از سوی بیمه‌ها پرداخت نشد؛ به همین دلیل معضل تأخیر بلند مدت در پرداخت مطالبات ایجاد شد. وی با بیان اینکه در بیمارستان‌های دولتی برای روستاییان پنج درصد هزینه و برای شهرنشینان ۱۰ درصد هزینه را دریافت می‌کنیم، گفت: البته برخی از هزینه‌ها از جمله تخت - روز انجام می‌شود، نباید دریافت شود و هر نوع پرداختی غیر از این‌ها هر ادعا در هر سطحی تخلف است و بنابر این از مردم می‌خواهیم در صورتی که با چنین موضوعی مواجه شدند آن را به سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند.

■ مطالبات پرداخت نشده بیمارستان‌ها از سوی بیمه‌ها

حریرچی در بخشی دیگر از صحبت‌هایش گفت: بیمارستان‌های دولتی با حداقل قیمت؛ یعنی تعرفه دولتی کاری می‌کنند، اما مطالبات آنها با تأخیرهای زیادی پرداخت می‌شود؛ به طوری که در سال ۹۳ حدود ۶۵ درصد، در سال ۹۴ حدود ۵۵ درصد و در سال۹۵ حدود ۴۷ درصد هزینه خدمات ارائه شده از سوی بیمارستان‌ها به آنها پرداخت شده بود. به عبارت دیگر در

شهردار تهران اعلام کرد

اخبار

اعلام زمان واریز یارانه بهمن

هشتاد و چهارمین مرحله یارانه نقدی ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۶ بهمن به حساب سرپرستان خانواد ر واریز خواهد شد به‌گزارش «ایران» بر اساس اعلام سازمان هدفمندی یارانه‌ها مبلغ یارانه بهمن از باداد روز جمعه ۲۷ بهمن قابل برداشت خواهد شد. مبلغ یارانه دریافتی هر یک از مشمولان دریافت یارانه نقدی همانند ماه‌های گذشته ۴۵،۵۰۰ تومان است.

حج سال آینده گران می‌شود

معاون توسعه مدیریت، منابع و پشتیبانی سازمان حج و زیارت گفت: حج سال آینده با افزایش قیمت مواج می‌شود. به گزارش میمان، مسعود آزاد در مورد آخرین وضعیت حج ۹۷ گفت: براساس توافق با عربستان برای حج واجب سال آینده با افزایش تعداد حجج، ۹۰ هزار حاجی ایرانی به مکه و مدینه اعزام می‌شوند. از این تعداد، تنها سه درصد نیروهای خدماتی بوده و بیشتر سعی شده است تعداد زائران بیشتر باشد.

وی ادامه داد: توافق‌های اولیه انجام شده و تیم اسکان همچنان در عربستان حضور داشته و در حال رایزنی برای فراهم کردن امکان اسکان حجاج است. معاون توسعه مدیریت، منابع و پشتیبانی سازمان حج و زیارت افزود: اعزام حجاج از اوایل مردادماه سال آینده آغاز شده و زائران بیت‌الله الحرام بین ۲۸ تا ۳۸ روز آنجا مستقر هستند.

وی به موضوع گران شدن هزینه حج آینده اشاره کرد و گفت: با توجه به افزایش ۵ درصدی مالیات بر ارزش افزوده و قیمت کالاها، قیمت حج سال آینده گران می‌شود. البته موضوع دیگر نوسانات ارز در داخل است که باعث افزایش هزینه خواهد شد. آزاد در مورد فراخوان حجاج گفت: مرحله اولیه تکمیل ظرفیت آغاز شده است و زائران دارای ثبت‌نام پایان آبان ماه سال ۸۵ می‌توانند ثبت‌نام کرده و اطلاعات خود را وارد سامانه کنند.

^[1] هشتاد و چهارمین مرحله یارانه نقدی ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۶ بهمن به حساب سرپرستان خانواد ر واریز خواهد شد به‌گزارش «ایران» بر اساس اعلام سازمان هدفمندی یارانه‌ها مبلغ یارانه بهمن از باداد روز جمعه ۲۷ بهمن قابل برداشت خواهد شد

^[2] هشتاد و چهارمین مرحله یارانه نقدی ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۶ بهمن به حساب سرپرستان خانواد ر واریز خواهد شد به‌گزارش «ایران» بر اساس اعلام سازمان هدفمندی یارانه‌ها مبلغ یارانه بهمن از باداد روز جمعه ۲۷ بهمن قابل برداشت خواهد شد